
REPUBLIKA SLOVENIJA

MINISTRSTVO ZA GOSPODARSTVO, TURIZEM IN ŠPORT 

Kotnikova ulica 5, 1000 Ljubljana T: 01 400 33 11 
E: gp.mgts@gov.si 
www.mgts.gov.si 

ZADEVA: Informacija o udeležbi državnega sekretarja na Ministrstvu za gospodarstvo, 
turizem in šport Republike Slovenije mag. Dejana Židana na konferenci »Olimpijski 
mostovi: Povezovanje gospodarstva in športa v zamejskih skupnostih« v Cortini 
d’Ampezzo, Italija, 11. februarja 2026 – predlog za obravnavo 
1. Predlog sklepa vlade:
Na podlagi prvega odstavka 2. člena in šestega odstavka 21. člena Zakona o Vladi Republike 
Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10-ZUKN, 8/12, 
21/13, 47/13-ZDU-1G, 65/14, 55/17 in 163/2257/25-ZF) je Vlada Republike Slovenije na …. seji 
dne …. pod točko …. sprejela naslednji 

SKLEP:

Vlada Republike Slovenije se je seznanila z Informacijo o udeležbi državnega sekretarja na 
Ministrstvu za gospodarstvo, turizem in šport Republike Slovenije mag. Dejana Židana na 
konferenci »Olimpijski mostovi: Povezovanje gospodarstva in športa v zamejskih skupnostih« v 
Cortini d’Ampezzo, Italija, 11. februarja 2026.

                                                                               Barbara Kolenko Helbl 
                                                                                                    GENERALNA SEKRETARKA

Priloga:
Informacija o udeležbi državnega sekretarja na Ministrstvu za gospodarstvo, turizem in šport 
Republike Slovenije mag. Dejana Židana na konferenci »Olimpijski mostovi: Povezovanje 
gospodarstva in športa v zamejskih skupnostih« v Cortini d’Ampezzo, Italija, 11. februarja 2026

Sklep prejmejo:
- Ministrstvo za gospodarstvo, turizem in šport;

Številka:  510-10/2026-2180-2
Ljubljana, 19. 1. 2026

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE

Gp.gs@gov.si

mailto:gp.mgts@gov.si
http://www.mgts.gov.si/
mailto:Gp.gs@gov.si


- Ministrstvo za zunanje in evropske zadeve;
- Generalni sekretariat Vlade RS;
- Urad Vlade RS za komuniciranje.

2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v državnem 
zboru z obrazložitvijo razlogov:
 /
3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:
mag. Snežana Popovič, vodja Službe za evropske zadeve in mednarodno sodelovanje, Ministrstvo 
za gospodarstvo, turizem in šport 
3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva:
/
4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:
/
5. Kratek povzetek gradiva:
Državni sekretar na Ministrstvu za gospodarstvo, turizem in šport Republike Slovenije mag. Dejan 
Židan se bo 11. februarja 2026 udeležil konference »Olimpijski mostovi: Povezovanje gospodarstva 
in športa v zamejskih skupnostih«, ki bo potekala ob robu Zimskih olimpijskih iger Milano - Cortina 
2026 v Cortini d’Ampezzo v Italiji.
Konferenca je namenjena krepitvi povezovanja med gospodarstvom in športom v slovenskih 
zamejskih skupnostih, ki z inovativnimi pristopi in čezmejnim sodelovanjem pomembno prispevajo k 
gospodarski živahnosti obmejnih regij. 
Ob robu konference si bo državni sekretar Židan v okviru Zimskih olimpijskih iger 10. februarja 2026 
zvečer ogledal tekmo v smučarskih skokih v Predazzu. 
/
6. Presoja posledic za:

a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem in 
naslednjih treh letih NE

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim redom 
Evropske unije NE

c) administrativne posledice NE
č) gospodarstvo, zlasti mala in srednja podjetja ter 

konkurenčnost podjetij NE

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki NE
e) socialno področje NE
f) dokumente razvojnega načrtovanja:

 nacionalne dokumente razvojnega načrtovanja
 razvojne politike na ravni programov po strukturi 

razvojne klasifikacije programskega proračuna
 razvojne dokumente Evropske unije in

mednarodnih organizacij

NE

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR:
/
7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR:
Gradivo nima večjih finančnih posledic na državni proračun. Stroški se krijejo iz proračunskih postavk 
proračunskega uporabnika, iz katerega so člani delegacije.
Predvideni stroški nočitev, prevoza, dnevnic in ostalih stroškov znašajo največ 2.500,00 EUR.
8. Predstavitev sodelovanja z združenji občin:
Vsebina predloženega gradiva vpliva na:

- pristojnost občin,
- delovanje občin,
- financiranje občin

NE

Gradivo (predpis) je bilo poslano v mnenje: 
 Skupnosti občin Slovenije SOS: NE



 Združenju občin Slovenije ZOS: NE
 Združenju mestnih občin Slovenije ZMOS: NE

Predlogi in pripombe združenj so bili upoštevani:
 v celoti,
 večinoma,
 delno,
 niso bili upoštevani.

Bistveni predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani.

9. Predstavitev sodelovanja javnosti: NE
Skladno s sedmim odstavkom 9. člena Poslovnika Vlade Republike 
Slovenije (Uradni list RS, št. 43/01, 23/02 – popr., 54/03, 103/03, 114/04, 
26/06, 21/07, 32/10, 73/10, 95/11, 64/12, 10/14 in 164/20) sodelovanje 
javnosti pri sprejemu predloga sklepa ni potrebno.

NE

10. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o 
normativni dejavnosti: NE

11. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: NE

Matjaž Han
MINISTER



Informacija o udeležbi državnega sekretarja na 
Ministrstvu za gospodarstvo, turizem in šport Republike Slovenije mag. Dejana Židana 
na konferenci »Olimpijski mostovi: Povezovanje gospodarstva in športa v zamejskih 

skupnostih« v Cortini d’Ampezzo, Italija, 11. februarja 2026

I. Namen obiska

Državni sekretar na Ministrstvu za gospodarstvo, turizem in šport Republike Slovenije mag. Dejan 
Židan (v nadaljnjem besedilu: državni sekretar Židan) se bo 11. februarja 2026 udeležil konference 
»Olimpijski mostovi: Povezovanje gospodarstva in športa v zamejskih skupnostih«, ki bo potekala 
ob robu Zimskih olimpijskih iger Milano - Cortina 2026 v Cortini d’Ampezzo v Italiji.

Konferenca je namenjena krepitvi povezovanja med gospodarstvom in športom v slovenskih 
zamejskih skupnostih, ki z inovativnimi pristopi in čezmejnim sodelovanjem pomembno prispevajo 
k gospodarski živahnosti obmejnih regij. Zamejske gospodarske organizacije imajo ključno vlogo 
pri povezovanju podjetij, spodbujanju mednarodnega mreženja ter ustvarjanju novih gospodarskih 
priložnosti, medtem ko športni dogodki predstavljajo izjemno platformo za promocijo podjetij, 
predstavitev inovativnih projektov ter krepitev gospodarske diplomacije.

V okviru konference bodo udeleženci razpravljali o spodbujanju gospodarskega sodelovanja med 
Slovenijo in zamejskimi regijami ob priložnostih, ki jih ponujajo športni dogodki, o pomenu promocije 
slovenskih podjetij in blagovnih znamk v mednarodnem okolju, krepitvi vezi med športnimi 
organizacijami in gospodarstvom ter iskanju sinergij za čezmejne projekte. 

Državni sekretar Židan se bo konference udeležil skupaj s predstavniki zamejskih gospodarskih ter 
športnih organizacij ter bo v uvodnem delu nagovoril udeležence. 

Dogodek bo potekal v Slovenski hiši, ki v času olimpijskih iger deluje kot osrednji prostor slovenske 
predstavitve, srečanj, promocije ter povezovanja gospodarstva, športa, kulture in medijev. Kot 
stičišče slovenskih športnikov, gospodarstvenikov in predstavnikov slovenskih skupnosti iz tujine 
ima Slovenska hiša pomembno vlogo pri krepitvi nacionalne prepoznavnosti ter ustvarjanju 
priložnosti za mednarodno gospodarsko in športno sodelovanje.

Ob robu konference bo državni sekretar Židan opravil pogovore z nosilci zamejskih gospodarskih 
in športnih organizacij, že 10. februarja 2026 zvečer pa si bo ogledal tekmo v smučarskih skokih v 
okviru Zimskih olimpijskih iger Milano – Cortina 2026, kar bo dodatna priložnost za neformalno 
mreženje ter promocijo slovenskega športa ter gospodarstva.

II. Program obiska

Državni sekretar Židan se bo 11. februarja 2026 udeležil konference »Olimpijski mostovi: 
Povezovanje gospodarstva in športa v zamejskih skupnostih«, ki bo potekala ob robu Zimskih 
olimpijskih iger Milano - Cortina 2026 v Cortini d’Ampezzo v Italiji. V uvodnem delu dogodka bo  
nagovoril udeležence in izpostavil pomen tesnejšega sodelovanja med gospodarstvom, športom in 
slovenskimi skupnostmi v zamejstvu. 

Ob robu konference bo državni sekretar Židan opravil tudi pogovore s predstavniki zamejskih 
gospodarskih in športnih organizacij. Že 10. februarja 2026 zvečer pa si bo ogledal tekmo v 
smučarskih skokih okviru Zimskih olimpijskih iger v Predazzu, kar bo dodatna priložnost za 
neformalno srečanje, povezovanje in krepitev promocije slovenskega športa ter gospodarstva. 



Program obiska je v pripravi in usklajevanju med vsemi sodelujočimi, zato so do obiska še možne 
spremembe.

III. Sestava delegacije

Predvidena delegacija je: 

- mag. Dejan Židan, državni sekretar, Ministrstvo za gospodarstvo, turizem in šport, vodja 
delegacije;

- Petra Tramte, vodja Sektorja za razvoj in programe športa, Direktorat za šport, 
Ministrstvo za gospodarstvo, turizem in šport, članica delegacije;  

- Tadej Cmerekar Komar, Kabinet ministra, Ministrstvo za gospodarstvo, turizem in šport, 
član delegacije;

- Petra Grilc, Služba za evropske zadeve in mednarodno sodelovanje, Ministrstvo za 
gospodarstvo, turizem in šport, članica delegacije;

- Jure Vozelj, Sektor za internacionalizacijo in spodbujanje investicij, Ministrstvo za 
gospodarstvo, turizem in šport, član delegacije. 

IV. Okvirni stroški 

Gradivo nima večjih finančnih posledic na državni proračun. Stroški se krijejo iz proračunskih 
postavk proračunskega uporabnika, iz katerega so člani delegacije.

Predvideni stroški nočitev, prevoza, dnevnic in ostalih stroškov znašajo največ 2.500,00 EUR.


	VGinf_ZGK_Cortina.docx

		2026-01-20T15:15:59+0100




